
Statistische Tabelle Niklaus-Thut-Schwinget Zofingen
2025

03.08.2025

Gang: 2

1a Tschumper Gian 19.75

+ Uebersax Mike 9.75
+ Rohrbach Ivan * 10  

1b Lüscher Sinisha ** 19.75

+ Schmid Samuel ** 10
+ Rüegger Aaron * 9.75  

2 Schmid Justin 19

+ Röthlisberger Adrian 10
- Graber Colin * 9

3a Kulmer Nick 18.75

+ Anderegg Fabian 10
- Strebel Dominic ** 8.75  

3b Kehr Damian 18.75

+ Gehrig Nils 10
- Bruder Adrian * 8.75  

3c Hügli Kaj ** 18.75

- Erb Roger ** 8.75
+ Mathys Sebastian 10

3d Friedli Simon 18.75

- Häfliger Nicola 9
+ Lazic Serge 9.75  

3e Erb Roger ** 18.75

- Hügli Kaj ** 8.75
+ Hermann Lukas 10  

3f Buchmann Moritz * 18.75

- Rohrbach Ivan * 8.75
+ Furter Jannis 10

3g Aerni Lars 18.75

- Regenass Reto 8.75
+ Gerber David 10  

3h Schmid Samuel ** 18.75

o Lüscher Sinisha ** 8.75
+ Wüthrich Tim 10  

4a Strähl Mario 18.5

- Neuhaus David 8.75
+ Anderegg Fabian 9.75

4b Russo Giulio 18.5

+ Trachsel Nick 9.75
- Röthlisberger Florian * 8.75  

4c Rossier André 18.5

- Anderegg Michael 8.75
+ Böni Ralf * 9.75  

4d Reinhard Adrian * 18.5

+ Wüthrich Jonas * 9.75
- Grob Enea * 8.75

4e Neuhaus David 18.5

- Strähl Mario 8.75
+ Röthlisberger Adrian 9.75  

4f Grob Enea * 18.5

+ Eymann Flurin * 9.75
- Reinhard Adrian * 8.75  

4g Wüthrich Tim 18.5

+ Brugger Jonas 10
o Schmid Samuel ** 8.5

4h Wüthrich Jonas * 18.5

o Reinhard Adrian * 8.75
+ Suter Jonas 9.75  

4i Suter Jonas 18.5

+ Truckenmüller Moritz 10
o Wüthrich Jonas * 8.5  

4j Rüegger Aaron * 18.5

+ Böni Ralf * 9.75
o Lüscher Sinisha ** 8.75

4k Furter Jannis 18.5

+ Kunz Mario 10
o Buchmann Moritz * 8.5  

4l Fiechter Jaris 18.5

o Graf Andrin 8.5
+ Häfliger Nicola 10  

4m Eymann Flurin * 18.5

o Grob Enea * 8.5
+ Graf Andrin 10

5a Truckenmüller Moritz 18.25

o Suter Jonas 8.5
+ Friedli Sandro 9.75  

5b Mathys Sebastian 18.25

+ Friedli Sandro 9.75
o Hügli Kaj ** 8.5  

5c Hermann Lukas 18.25

+ Bruggmann Timo 9.75
o Erb Roger ** 8.5

5d Graf Andrin 18.25

+ Fiechter Jaris 9.75
o Eymann Flurin * 8.5  

5e Gehrig Nils 18.25

o Kehr Damian 8.5
+ Trachsel Nick 9.75  

5f Bruggmann Timo 18.25

o Hermann Lukas 8.5
+ Kunz Mario 9.75

6 Graber Colin * 18

- Strebel Dominic ** 9
- Schmid Justin 9  

7 Strebel Dominic ** 17.75

- Graber Colin * 9
- Kulmer Nick 8.75  

8a Röthlisberger Florian * 17.5

- Bruder Adrian * 8.75
- Russo Giulio 8.75

8b Regenass Reto 17.5

- Aerni Lars 8.75
- Anderegg Michael 8.75  

8c Bruder Adrian * 17.5

- Röthlisberger Florian * 8.75
- Kehr Damian 8.75  

8d Anderegg Michael 17.5

- Rossier André 8.75
- Regenass Reto 8.75

8e Lazic Serge 17.5

- Gerber David 9
o Friedli Simon 8.5  

8f Gerber David 17.5

- Lazic Serge 9
o Aerni Lars 8.5  

8g Friedli Sandro 17.5

o Mathys Sebastian 8.75
o Truckenmüller Moritz 8.75

9a Uebersax Mike 17.25

o Tschumper Gian 8.5
- Brugger Jonas 8.75  

9b Rohrbach Ivan * 17.25

- Buchmann Moritz * 8.75
o Tschumper Gian 8.5  

9c Häfliger Nicola 17.25

- Friedli Simon 8.75
o Fiechter Jaris 8.5

9d Brugger Jonas 17.25

o Wüthrich Tim 8.5
- Uebersax Mike 8.75  

10a Trachsel Nick 17

o Russo Giulio 8.5
o Gehrig Nils 8.5  

10b Röthlisberger Adrian 17

o Schmid Justin 8.5
o Neuhaus David 8.5



10c Kunz Mario 17

o Furter Jannis 8.5
o Bruggmann Timo 8.5  

10d Böni Ralf * 17

o Rüegger Aaron * 8.5
o Rossier André 8.5  

10e Anderegg Fabian 17

o Kulmer Nick 8.5
o Strähl Mario 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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